Secretaria de & - « :rºfeªme-mªcipºªde Rootlbítubo nº150 dN » " ' « Cen ro Baixo Guon 0 Espírito Santo
Educaçao & Ãº Éªªnáªj CEP 29730— 000— Tel/Fax: (27) 3732 2056www.p.nijg.es.gºv.br CNPJ 27165 737/0001— ro

CHAMADA PÚBLICA Nº 18 — EDITAL Nº 003/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo
Guandu- ES nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no uso de suas atribuições legais torna público a
CHAMADA PÚBLICA Nº 18 do EDITAL Nº 003/2022 f— PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
conforme o iten 12.1 para os classilicados no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba nº 150 Centro Baixo Guandu, CEP 29730—000. (Prédio da Secretaria Municipal de
Educação)

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

CARGOS VAGAS DIAS e HORÁRIOSCuidador 03 26/05/2023 (sexta-feira)
13h

Baixo Guandu — ES, 24 de maio de 2023,

Rosângela MariaóIígâI/lf'gfies Maurício
Membro da Comissão Especial Avaliadora

Port. Nº 4069/08